Majstrovstva SR a 3. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2020

Predajna 12.09.2020 - 13.09.2020

Vysledkova listina
Vygenerované 5/15/2024 o 9:09 PM

(105) Rychlostné preteky 1,5 km LL - Ziaci-B (12-13)

# St..
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Meno
GAJDOSOVCI Oliver
STEKLY Libor
ADAMOV Jan
DOROTIK Daniel
KOVAC Jan
CERNY Jachym
SCHON Adam
KRISTOFIK Simon
KOTULA Kamil

PACERA Radoslav
BELKO Oliver

KOSTELNIK Kristian

BIZ Michal
STRBA Maxim
JAKAB Gregor
PANCIK Maros
REPISKY Richard

SMORADA Jergus

JANOSTIAK Jan
GALOVIC Martin
STULRAJTER Matej
SIGET Martin
MITTERPACH Kristian
RIECAN Simon
PANCIK Martin
APFEL Samuel
GALOVIC Filip
KALISKY Mat(s

DOBIAS Nikolaj
Frantisek

SUHAJDA Tomés
RIGG Jergus

PALKO Michal

Nar. Klub / Krajina

2008 SK Biathlon Mania

KB Staré Mésto pod
Landstejnem

2008 Klub l:'>|altlonu
Predajna

2008 Klub biatlonu
Pravenec

Klub biatlonu

Predajna

2009 KB Stvarg Mésto pod
Landstejnem

2008 KB Cierny Balog
2008 KB Cadca - Skalité
2009 KB Cadca - Skalité
2008 KB Valaska - Osrblie
2008 KB Valaska - Osrblie

Klub biatlonu a
triatlonu Spis

2008 KB Magnezit Revuca
2009 SK Biathlon Mania
2009 KB Valaska - Osrblie
2009 KB Cierny Balog
2008 KB Vyhne

Klub biatlonu a
triatlonu Spis

2009 KB Cierny Balog
2008 KB Magnezit Revuca
2008 KB Cierny Balog
2008 SK Biathlon Mania
2008 KB Valaska - Osrblie
2008 SK Biathlon Mania
2009 KB Cierny Balog
2008 KB Vyhne

2009 KB Magnezit Revuca

2009 SK LIPTOV
2008 Klub k.>|altlonu
Predajna

Klub biatlonu

Predajna

2009 SK LIPTOV

2009

2009

2008

2008

2009

Sportovy klub Meteor

A Dolny Kubin

Spracované programom AtletIS

Cas
8:26,5
8:41,9

8:57,3
9:08,3
9:15,6

9:21,0

9:28,9
10:11,8
10:14,1
10:304
10:39,7

10:51,0

10:54,4
10:58,7
11:02,7
11:05,2
11:13,3

11:21,2

11:23,7
11:31,1
11:46,2
11:50,9
11:57,4
12:28,3
12:48,8
12:25,8
14:12,3
15:12,5

DQ
1136
DQ
1136
DQ
1136

DNS

Pen.
00
00

00
21
21

00

20
14
12
21
11

21

22
23
23
21
21

44

14
21
32
42
35
33
43
+1:00,0 5/43
55
55

22
41

55

Strelba Vykon

8:26,5
8:41,9

8:57,3
9:08,3
9:15,6

9:21,0

9:28,9
10:11,8
10:14,1
10:304
10:39,7

10:51,0

10:54,4
10:58,7
11:02,7
11:05,2
11:13,3

11:21,2

11:23,7
11:31,1
11:46,2
11:50,9
11:57,4
12:28,3
12:48,8
13:25,8
14:12,3
15:12,5

DQ
1136
DQ
1136
DQ
1136

DNS

Odstup Body Trieda

+15,4
+30,8
+41,8
+49,1

+54,5

+1:02,4
+1:45,3
+1:47,6
+2:03,9
+2:13,2

+2:24,5

+2:279
+2:32,2
+2:36,2
+2:38,7
+2:46,8

+2:54,7

+2:57,2
+3:04,6
+3:19,7
+3:24,4
+3:30,9
+4:01,8
+4:22,3
+4:59,3
+5:45,8
+6:46,0

100.00

93.92

91.75

90.31

87.69
79.21
78.76
75.55
73.71

71.47

70.80
69.96
69.18
68.67
67.08

65.52

65.02
63.57
60.58
59.65
58.38
52.26
48.22
40.91
31.75
19.84
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I
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